
UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) w związku z § 39 ust. 1 Statutu Gminy Gołdap Statutu Gminy Gołdap stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Gołdap 

(Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2019 r., poz. 1504; zm., poz. 1505 i poz. 5481 oraz z 2023 r. poz. 434.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi: 

1. Andrzej Dołęga 

2. Maciej Kordjak 

3. Tomasz Popławski 

4. Zbigniew Makarewicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

             /-/ Wioletta Anuszkiewicz 

 

  

 

 

 

 

 

 


